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remissvar till Skolinspektionen. 

2. Beslutet justeras omedelbart. 
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T.f. utbildningsdirektör Avdelningschef 

 

Sammanfattning 

Ansökan gäller etablering av den internationella skolan Ecole 

Français Internationale i Stockholms stad. Med internationell skola 

på grundskolenivå avses en skola med enskild huvudman som har 

en annan internationell inriktning än den som får finnas i 

grundskolan.  En internationell skola har rätt att ta ut elevavgifter 

och den följer heller inte svensk läroplan. Mot bakgrund av detta är 

det angeläget att skolan, i enlighet med skollagen, endast riktar sig 

till de elever som vistas en kortare tid i Sverige eller därutöver har 

andra särskilda skäl. 

Ärendets beredning 

Detta ärende har beretts inom avdelningen för utveckling och 

samordning i samverkan med grundskoleavdelningen. 
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Bakgrund 

Skolinspektionen har till Stockholms stad remitterat en ansökan från 

Ecole Français Internationale om godkännande för bidrag till 

internationella skolor. Skolinspektionen prövar ansökningar om 

bidrag till internationella skolor. Lägeskommunen ges möjlighet att 

yttra sig enligt 3 § förordning (2011:683) om bidrag till 

internationella skolor (2010:800). Den som har skolplikt och som 

för endast en kortare tid är bosatt i Sverige eller har andra särskilda 

skäl att få utbildning i en internationell skola på grundskolenivå får 

fullgöra sin skolplikt i en godkänd sådan skola. Med internationell 

skola på grundskolenivå avses en skola med enskild huvudman som 

har en annan internationell inriktning än den som får finnas i 

grundskolan. För godkännande krävs att skolans utbildning som 

helhet betraktad är likvärdig med grundskolans. Utbildningen ska 

förmedla kunskaper och färdigheter som underlättar fortsatt 

skolgång utomlands. Undervisning i svenska språket och om 

svenska förhållanden ska ges i den omfattning som de elever som är 

bosatta i Sverige för kortare tid behöver. 

Ärendet 

Ansökan gäller etablering av en internationell skola, Ecole Français 

Internationale, i Stockholms stad. Skolans adress framgår inte av 

ansökan. Utbildningen ska följa den internationella läroplanen 

International Baccalaureate (IBO) Primary Years Program (PYP) 

för elever mellan 3 och 12 år. Huvudmannen uppger att skolan 

kommer att vara fullt utbyggd till år 2017 och ha 100 elever i 

årskurs F-4.  I ansökan från Ecole Français Internationale uppger 

huvudmannen att de flesta eleverna kommer att komma från 

fransktalande länder. I övrigt nämns barn till ambassadutsända. 

 

I Stockholms stad finns sex internationella skolor. Lycée Français 

Stockholm med 400 elever och fransk profil är en av dessa. Lycée 

Français Stockholm har i likhet med Tyska skolan ett speciellt 

godkännande som ger dem rätt att även ta emot andra elever utöver 

de som vistas en kortare tid i Sverige eller har andra särskilda skäl.  

 

En internationell skola har rätt att ta ut elevavgifter och den följer 

heller inte svensk läroplan. Mot bakgrund av detta är det angeläget 

att skolans i enlighet med skollagen endast riktar sig till de elever 

som vistas en kortare tid i Sverige eller därutöver har andra 

särskilda skäl.  

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen har inget att erinra mot ansökan under förutsättning 

att skolans utbildning endast kommer att vända sig till den som för 
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en kortare tid är bosatt i Sverige eller har andra särskilda skäl att få 

utbildning i en internationell skola på grundskolenivå.  

 

Förvaltningen föreslår att utbildningsnämnden godkänner 

förvaltningens tjänsteutlåtande som sitt yttrande till 

Skolinspektionen. Beslutet justeras omedelbart. 

Bilaga 
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